
 

UCHWAŁA Nr 17/2016 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 2 lutego 2016 r.   

 

w sprawie przyjęcia dokumentu pt. „Strategia Rozwoju  

Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie na lata 2016-2020” 
 

Na podstawie § 29 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie przyjmuje dokument pt. „Strategia Rozwoju 

Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie na lata 2016-2020” stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Rada Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie popiera działania władz Wydziału służące 

realizacji celów strategicznych, sformułowane w kartach strategicznych zawartych  

w dokumencie.  

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

        Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

 /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 

 

 


